
Chalupa U Michálků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

• Celý objekt: 12 osob 3.990,- Kč/noc; 16 osob: 5000,- Kč/noc

(při včasné rezervaci 15% sleva)

Zimní sezona - ceny

Zimní sezona - ceny

• Celý objekt: 12 osob: 2.500,- Kč/noc; 16 osob: 3.200,- Kč/noc

• Vánoce: 12 osob 3.000,- Kč/noc; 16 osob: 3800,- Kč/noc

• Silvestr: 12 osob 5.700,- Kč/noc; 16 osob: 7200,- Kč/noc

(při včasné rezervaci 10% sleva)

Období mimo sezónu - ceny

• Celý objekt: 12 osob 2.200,- Kč/noc; 16 osob: 2800,- Kč/noc

• Lze domluvit cenu za lůžko mimo hlavní sezónu i kratší pobyt

Slevy:

mimo sezónu sleva 20%

Další informace:

Poplatek za psa: 100,- Kč

Spotřebovaná energie: 5,- Kč/kWh

Vratná kauce 3.000,- Kč



Stravování

Stravovat se lze v restauraci v nedalekých Petrovicích (3km - 2 restaurace) a 4km - restaurace "U Štěpána"

Vojetice


